平成 24 年５月 14 日

各  位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代表取締役会長兼社長  松本 南海雄
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長         高橋   伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

株式会社ダルマ薬局の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 15 日付で株式会社ダルマ薬局の株式取得（子会社化）に関する

基本合意書締結についてお知らせいたしましたが、平成 24 年 5 月 14 日に株式譲渡契約を

締結し、当日付けで同社の全株式を取得いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得株式数および取得前後の所有株式数の状況
  （１）異動前の所有株式数  ０株（所有割合：－％）

  （２）取 得 株 式 数  190,082 株（発行済株式数に対する割合：100.0％）

  （３）異動後の所有株式数  190,082 株（所有割合：100.0％）

２．今後の見通し
本件が、現時点において当社の連結業績に与える影響は軽微であり、今後、業績予想

の修正の必要が生じた場合は、速やかに開示させていただきます。

以上